
 6 heures 2019

6 HEURES DE TIR 2018 FOECY

CLASSEMENT NOM DU CLUB NOMBRE DE 
PARTICIPANTS

1 BRION 12

2 CT FOECY 9

3 TOURY 2

4 DEOLS 2

5 ST ALLOUIS 2

6 LIMOGES 2

7 NEVERS 2

8 LA CHARITE 2

9 CTSV 1

TOTAL 34

CLUB LE PLUS ELOIGNE

LIMOGES

CLUB LE PLUS REPRESENTE

BRION

MEILLEUR SCORE SERIE

CARABINE ARDELET Sylvie   390,3

PISTOLET PARDON Karine 390



 6 heures 2019

PISTOLET FFT

CLASSEMENT NOM CLUB 1re 2e 3e TOTAL

INDIV HANDISPORT

1 CHALMIN Frédéric CT FOECY 271 324 314 909

IND DAME

1 PARDON Karine ST ALLOUIS 378 390 376 1144
2 MARCHAIS Agnes DEOLS 332 336 344 1012

IND HOMME

1 PEIU Mihaita NEVERS 370 376 384 1130
2 BOURRAT Gabriel LA CHARITE 358 368 363 1089
3 BOUCHOUX Guy NEVERS 334 360 355 1049
4 BUREAU Nicolas ST ALLOUIS 339 342 355 1036
5 ALAPHILIPPE Thierry BRION 333 341 356 1030
6 BARTHELEMY Thierry BRION 335 329 352 1016
7 ROUX Daniel CT FOECY 307 320 332 959
8 REISLER Jean Claude CT FOECY 299 334 325 958
9 PELLETIER J-Louis BRION 302 316 300 918

10 CARRE Raymond CT FOECY 295 304 313 912
11 LOTTIER Jean Claude LIMOGES 218 245 227 690
12 CHANTIER Yvon CT FOECY 217 244 219 680

EQUIPE

 PISTOLET HOMME TOTAL

BOUCHOUX Guy NEVERS 334 360 355 1049
PEIU Mihaita NEVERS 370 376 384 1130

ALAPHILIPPE Thierry BRION 333 341 356 1030
PELLETIER J-Louis BRION 302 316 300 918

ROUX Daniel CT FOECY 307 320 332 959
CARRE Raymond CT FOECY 295 304 313 912

REISLER Jean Claude CT FOECY 299 334 325 958
CHANTIER Yvon CT FOECY 217 244 219 680

PISTOLET CARABINE HOMME DAME

BAUDOIN Michel DEOLS 369,9 377,7 365 1112,6
MARCHAIS Agnes DEOLS 332 336 344 1012

PELLETIER Muriel BRION 367,8 369,1 370,2 1107,1
BARTHELEMY Thierry BRION 335 329 352 1016

GOUBELLE Anne LA CHARITE 323,9 339,2 326,2 989,3
BOURRAT Gabriel LA CHARITE 358 368 363 1089

LOTTIER Christine LIMOGES 367,5 360,6 364,1 1092,2
LOTTIER J-C LIMOGES 218 245 227 690

PISTOLET  HOMME DAME

PARDON Karine ST ALLOUIS 378 390 376 1144
BUREAU Nicolas ST ALLOUIS 339 342 355 1036
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 6 heures 2019

CARABINE

 CLASSEMENT NOM CLUB 1re 2e 3e TOTAL

INDIV HANDISPORT

1 MOIGNER Olivier VIERZON 381,7 356 377,5 1115,2

INDIV MINIME 

1 LESECHE Naomie BRION 328,2 360,6 340,6 1029,4
2 PELLETIER Camille BRION 326,3 332 311,9 970,2

INDIV CADETTE CADET

1 PELLETIER Florine BRION 361,1 373,9 354,4 1089,4
2 PEPIN Mathéo BRION 314 335,7 319,4 969,1

INDIV DAME

1 ARDELET Sylvie BRION 385,1 383,2 390,3 1158,6
2 GUIGNARD Sylvie BRION 379,4 376,5 380,1 1136
3 PELLETIER Muriel BRION 367,8 369,1 370,2 1107,1
4 LOTTIER Christine LIMOGES 367,5 360,6 364,1 1092,2
5 ALAPHILIPPE Karine BRION 362,3 359,2 342,7 1064,2
6 BARBIER Karine CT FOECY 331,6 348,6 338,6 1018,8
7 GOUBELLE Anne LA CHARITE 323,9 339,2 326,2 989,3

INDIV HOMME

1 BAUDOIN Michel DEOLS 369,9 377,7 365 1112,6
2 LECOINTRE Marc TOURY 378,4 368,4 361,2 1108
3 BOURGUIGNON Jean Yves BRION 368,3 345,8 361,8 1075,9
4 MAS Philippe CT FOECY 327,6 347,3 344,8 1019,7
5 POMPOM Philippe TOURY 353,9 327,7 318,3 999,9
6 CHALMIN François CT FOECY 325 340,4 330,1 995,5
7 DEFAIX Sébastien CT FOECY 270,2 283,8 269,2 823,2

EQUIPES

DAMES 1re 2e 3e TOTAL

ALAPHILIPPE Karine BRION 362,3 359,2 342,7 1064,2
ARDELET Sylvie BRION 385,1 383,2 390,3 1158,6

HOMME

LECOINTRE Marc TOURY 378,4 368,4 361,2 1108
POMPOM Philippe TOURY 353,9 327,7 328,3 999,9

MAS Philippe CT FOECY 327,6 347,3 344,8 1019,7
CHALMIN François CT FOECY 325 340,4 330,1 995,5

HOMME DAME 

GUIGNARD Sylvie BRION 379,4 376,5 380,1 1136
BOURGUIGNON Jean Yves BRION 368,3 345,8 361,8 1075,9

BARBIER Karine CT FOECY 331,6 348,6 338,6 1018,8
DEFAIX Sébastien CT FOECY 270,2 283,8 269,2 823,2

JEUNES

LESECHE Naomie BRION 328,2 360,6 340,6 1029,4
PELLETIER Florine BRION 361,1 373,9 354,4 1089,4

PELLETIER Camille BRION 326,3 332 311,9 970,2
PEPIN Mathéo BRION 314 335,7 319,4 969,1

HANDISPORT CARABINE + PISTOLET

MOIGNER Olivier VIERZON 381,7 356 377,5 1115,2
CHALMIN Fréderic FOECY 271 324 314 909
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